
KLUBBCHEF VÄXJÖ GOLFKLUBB   

 
Om Växjö golfklubb 
Växjö Golfklubb är en ideell förening som bildades år 1959 och har idag 1350 medlemmar. 
Klubben bedriver verksamhet för att åldrar och är en självklar samlingspunkt för både 
medlemmar och gäster. Klubben hamnar årligen mycket högt i ranking vad gäller banan och 
övrig klubbverksamhet som genomsyras av kvalitet, gemenskap och en förstklassig bana i 
naturskön miljö.  
 
Om tjänsten 
Växjö Golfklubb söker en engagerad och driven klubbchef som vill leda klubbens fortsatta 
utveckling och säkerställa en modern, välfungerande och medlemsnära verksamhet. Som 
klubbchef blir du en viktig nyckelperson som skapar struktur, inspirerar medarbetare och 
utvecklar klubbens erbjudande – alltid med medlemmen och gästens upplevelse i fokus. 
 
I rollen som klubbchef vilar det övergripande ansvaret på att leda och utveckla klubbens 
verksamhet enligt de målsättningar medlemmarna och styrelsen beslutar om.  
Att behålla en välkomnande klubbmiljö och agera som klubbens ansikte utåt.  
 
Huvudsakliga arbetsuppgifter: 

• Personalansvar 
• Verksamhetsutveckling 
• Upprätthålla- samt bygga nya relationer 
• Budgethantering och ekonomisk uppföljning 
• Marknadsföring 
• Diverse administrativa uppgifter 

 
Arbetstiderna är dagtid och din arbetsplats finns på Växjö Golfklubb där du kommer jobba i en 
härlig miljö. I tjänsten ingår tjänstepension, försäkring, friskvård samt goda möjligheter till 
golfspelande.  
 
Om dig 
Vi söker dig med ett genuint golfintresse som har tidigare erfarenhet från ledande befattning 
med personal-, ekonomi- och verksamhetsansvar. Som person är du lyhörd, engagerad och har 
förmågan att vara både strategisk- och operativ med ett starkt affärssinne. Vidare har du ett 
strukturerat arbetssätt och god samarbetsförmåga. 
 
För att trivas och lyckas i rollen tror vi att du är duktig på att bygga och bibehålla relationer mot 
både medlemmar och samarbetspartners. Du är socialt kompetent, kommunikativ och trivs att 
arbeta med människor runt omkring dig. Har du tidigare erfarenheten från arbete i en golfklubb 
samt ett upparbetat kontaktnät inom näringslivet i regionen är det meriterande. 
 



Om anställningen 
Växjö Golfklubb har i denna rekrytering valt att samarbeta med Adecco. Frågor gällande 
processen och ansökningar besvaras och behandlas av rekryteringskonsult Hanna Bonli 
Comnell på 0736 84 77 73/ hanna.bonli@adecco.se och Emma Andersson på 0761 41 62 28/ 
emma.v.andersson@adecco.se. Frågor gällande tjänsten besvaras av Jonas Nordstrand på 
0705 70 20 13 
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med start i början av September eller enligt 
överenskommelse. Du kommer att bli anställd direkt hos Växjö golfklubb. Urvalet sker löpande.  
 
Varmt välkommen med din ansökan! 
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